1

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO

I PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO REALIZADO PELA
DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

                                                EDITAL N. 006/2013/RH-VG

 O Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Várzea

Grande – Dr. Otávio Vinicius Affi Peixoto, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Gabarito Definitivo da prova realizada no dia 04 de agosto de 2013, em conformidade
com o Edital N. 001/2013/RH-VG, disponibilizado em 16/05/2013, no DJE n. 9050/2013.

NÍVEL SUPERIOR
CURSO DE DIREITO,
ADMINISTRAÇÃO E
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
1-         A N U L A D A
2-                                      A
3-                                      D
4-                                      B
5-                                      C
6-                                      D
7-                                      B
8-                                      C
9-                                      A
10-                                    C
11-                                    D
12-        A N U L A D A
13-                                    C
14-                                    D
15-                                    B
16-                                    A
17-                                    A
18-                                    C
19-                                    D
20-                                    B
21-                                    D

 2

22-                                   C
23-                                   A
24-                                   A
25-                                   A
26-                                   C
27-                                   C
28-                                   D
29-                                   D
30-                                   B
31-                                   D
32-                                   D
33-                                  A
34-                                  C
35-                                  D
36-                                  D
37-                                  A
38-                                  D
39-                                  C
40-                                  A

 Observações:

1. As provas serão corrigidas de acordo com o Gabarito Definitivo;

2. Em relação às questões anuladas, a pontuação correspondente será creditada a
todos os candidatos, independente de terem recorrido.

Várzea Grande/MT, 9 de agosto de 2013.

Juiz – Otávio Peixoto

Diretor do Foro